
COPA CARACOL 2018
CLUB HALCONES (COPCAR18)
PLAYA DEL CARMEN, QUINTANA ROO, Del 14-11-2018 al 18-11-2018

AI - ABIERTO INFANTIL 40 MTS
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

23 GONZALES NAEF Robin Alejandro QROO QUINTANA ROO 1 010A IM C IM

45 GONZALEZ TRIBURCIO Fernando Adan QROO QUINTANA ROO 1 014D IM C IM

21 LILLY ALDAZABA Jose Carlos QROO QUINTANA ROO 1 011B IM C IM

26 MARTINEZ GONZALES Victor Andres QROO QUINTANA ROO 1 012A IM R IM

50 MENDOZA Ricardo QROO QUINTANA ROO 1 015D IM C IM

24 RAMOS MOLINA Ricardo QROO QUINTANA ROO 1 011A IM C IM

22 RIVERA ESPARZA Sebastian QROO QUINTANA ROO 1 010B IM C IM

29 SOSA COLLI Elena Patricia QROO QUINTANA ROO 1 013E IW R IW

42 FALCON UCH Xandy Monserrat YUC YUCATAN 1 012C IW R IW

AN - ABIERTO NOVATO 15 MTS
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

19 AVILA CHIAPELLA Dominico QROO QUINTANA ROO 1 013C NM C NM

27 HERNANDEZ LOPEZ Constanza QROO QUINTANA ROO 1 014B NW R NW

28 HERRERA SOLIS Diana Ximena QROO QUINTANA ROO 1 015A NW R NW

25 MIRANDA GALVAN Santiago QROO QUINTANA ROO 1 013A NM C NM

30 SANCHEZ TADEO Lia Daniela QROO QUINTANA ROO 1 015C NW R NW

39 CAMARGO Mikael YUC YUCATAN 1 013B NM C NM

38 LUGO ROMERO Keila YUC YUCATAN 1 014A NW C NW

37 LUGO ROMERO Lia YUC YUCATAN 1 015B NW C NW

31 RAMAGNOLI SANCHEZ Ariadne YUC YUCATAN 1 013D NW R NW

40 TORRES Diana YUC YUCATAN 1 014C NW C NW

CA - COMPUESTO ABIERTO 50 MTS
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

9 HIDALGO IBARRA Antonio BCS BAJA CALIFORNIA SUR 1 006C M C M

44 ARMENDARIZ REYES Carlos Alberto NL NUEVO LEON 1 005D M C M

7 CARRASCO BACAB Miguel Ángel QROO QUINTANA ROO 1 006A M C M

13 ECHEVERRÍA ESPINOZA Omar QROO QUINTANA ROO 1 008B PM C PM

6 FERNÁNDEZ QUEZADA Alejandro QROO QUINTANA ROO 1 005C M C M

14 ISLAS VIANA Oscar QROO QUINTANA ROO 1 009A PM C PM

8 RIVERA BUSTOS Nicolás QROO QUINTANA ROO 1 005A M C M

12 SANTIZ DIAZ Domingo QROO QUINTANA ROO 1 008A PM C PM

15 RODRÍGUEZ BANDA Gerardo TAMPS TAMAULIPAS 1 009B PM C PM

36 DEL RIO Juan Carlos YUC YUCATAN 1 005B M C M

16 GOMEZ FERNANDEZ Mara YUC YUCATAN 1 007C W C W

11 GUTIÉRREZ URCELAY Miguel Ángel YUC YUCATAN 1 006B M C M

10 LEZAMA SOTO Luis Enrique YUC YUCATAN 1 006D M C M

41 NARVAEZ Jesus Antonio YUC YUCATAN 1 007B BM C BM

43 PIÑA LAUDA Jose Alejandro YUC YUCATAN 1 007A AM C AM

CAM - COMPUESTO CADETE A VARONIL
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

43 PIÑA LAUDA Jose Alejandro YUC YUCATAN 1 007A AM C AM

CBM - COMPUESTO CADETE B VARONIL
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

41 NARVAEZ Jesus Antonio YUC YUCATAN 1 007B BM C BM
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CIM - COMPUESTO INFANTIL A VARONIL
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

23 GONZALES NAEF Robin Alejandro QROO QUINTANA ROO 1 010A IM C IM

45 GONZALEZ TRIBURCIO Fernando Adan QROO QUINTANA ROO 1 014D IM C IM

21 LILLY ALDAZABA Jose Carlos QROO QUINTANA ROO 1 011B IM C IM

50 MENDOZA Ricardo QROO QUINTANA ROO 1 015D IM C IM

24 RAMOS MOLINA Ricardo QROO QUINTANA ROO 1 011A IM C IM

22 RIVERA ESPARZA Sebastian QROO QUINTANA ROO 1 010B IM C IM

CM - COMPUESTO VARONIL
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

9 HIDALGO IBARRA Antonio BCS BAJA CALIFORNIA SUR 1 006C M C M

44 ARMENDARIZ REYES Carlos Alberto NL NUEVO LEON 1 005D M C M

7 CARRASCO BACAB Miguel Ángel QROO QUINTANA ROO 1 006A M C M

6 FERNÁNDEZ QUEZADA Alejandro QROO QUINTANA ROO 1 005C M C M

8 RIVERA BUSTOS Nicolás QROO QUINTANA ROO 1 005A M C M

36 DEL RIO Juan Carlos YUC YUCATAN 1 005B M C M

11 GUTIÉRREZ URCELAY Miguel Ángel YUC YUCATAN 1 006B M C M

10 LEZAMA SOTO Luis Enrique YUC YUCATAN 1 006D M C M

CNM - COMPUESTO NOVATO VARONIL
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

19 AVILA CHIAPELLA Dominico QROO QUINTANA ROO 1 013C NM C NM

25 MIRANDA GALVAN Santiago QROO QUINTANA ROO 1 013A NM C NM

39 CAMARGO Mikael YUC YUCATAN 1 013B NM C NM

CNW - COMPUESTO NOVARTO FEMENIL
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

38 LUGO ROMERO Keila YUC YUCATAN 1 014A NW C NW

37 LUGO ROMERO Lia YUC YUCATAN 1 015B NW C NW

40 TORRES Diana YUC YUCATAN 1 014C NW C NW

CPM - COMPUESTO PARALIMPICO VARONIL
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

13 ECHEVERRÍA ESPINOZA Omar QROO QUINTANA ROO 1 008B PM C PM

14 ISLAS VIANA Oscar QROO QUINTANA ROO 1 009A PM C PM

12 SANTIZ DIAZ Domingo QROO QUINTANA ROO 1 008A PM C PM

15 RODRÍGUEZ BANDA Gerardo TAMPS TAMAULIPAS 1 009B PM C PM

CW - COMPUESTO FEMENIL
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

16 GOMEZ FERNANDEZ Mara YUC YUCATAN 1 007C W C W

RA - RECURVO ABIERTO 70 MTS
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

5 RUIZ CARDONA Luis Fernando BCS BAJA CALIFORNIA SUR 1 001B M R M

3 NEVARES Jorge NL NUEVO LEON 1 001A M R M

4 TREVIÑO Emilio NL NUEVO LEON 1 001C M R M

1 URBINA ZAPATA Caleb Javier NL NUEVO LEON 1 002A M R M

2 CABALLERO CASANOVA Diego QROO QUINTANA ROO 1 002B M R M

46 GUERRERO Yoko QROO QUINTANA ROO 1 001D W R W

47 GUERRERO Yunko QROO QUINTANA ROO 1 002C W R W

34 MARQUEDA HERRERA Emiliano QROO QUINTANA ROO 1 002D M R M
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RA6 - RECURVO ABIERTO 60 MTS
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

18 FORTUNA ORTIZ Antonio QROO QUINTANA ROO 1 003A MM R MM

17 GARCÍA CANTINCA Guillermo QROO QUINTANA ROO 1 003B MM R MM

35 HERRERA SOLIS Saul Adrian QROO QUINTANA ROO 1 004C BM R BM

33 PECH CHI Saul Jared QROO QUINTANA ROO 1 004A AM R AM

32 TORREZ TORREZ Alejandro QROO QUINTANA ROO 1 003C AM R AM

RAM - RECURVO CADETE A VARONIL
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

33 PECH CHI Saul Jared QROO QUINTANA ROO 1 004A AM R AM

32 TORREZ TORREZ Alejandro QROO QUINTANA ROO 1 003C AM R AM

RBM - RECURVO CADETE B VARONIL
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

35 HERRERA SOLIS Saul Adrian QROO QUINTANA ROO 1 004C BM R BM

RIM - RECURVO INFANTIL A VARONIL
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

26 MARTINEZ GONZALES Victor Andres QROO QUINTANA ROO 1 012A IM R IM

RIW - RECURVO INFANTIL A FEMENIL
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

29 SOSA COLLI Elena Patricia QROO QUINTANA ROO 1 013E IW R IW

42 FALCON UCH Xandy Monserrat YUC YUCATAN 1 012C IW R IW

RM - RECURVO VARONIL
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

5 RUIZ CARDONA Luis Fernando BCS BAJA CALIFORNIA SUR 1 001B M R M

3 NEVARES Jorge NL NUEVO LEON 1 001A M R M

4 TREVIÑO Emilio NL NUEVO LEON 1 001C M R M

1 URBINA ZAPATA Caleb Javier NL NUEVO LEON 1 002A M R M

2 CABALLERO CASANOVA Diego QROO QUINTANA ROO 1 002B M R M

34 MARQUEDA HERRERA Emiliano QROO QUINTANA ROO 1 002D M R M

RMM - RECURVO MASTER VARONIL
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

18 FORTUNA ORTIZ Antonio QROO QUINTANA ROO 1 003A MM R MM

17 GARCÍA CANTINCA Guillermo QROO QUINTANA ROO 1 003B MM R MM

RNW - RECURVO NOVATO FEMENIL
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

27 HERNANDEZ LOPEZ Constanza QROO QUINTANA ROO 1 014B NW R NW

28 HERRERA SOLIS Diana Ximena QROO QUINTANA ROO 1 015A NW R NW

30 SANCHEZ TADEO Lia Daniela QROO QUINTANA ROO 1 015C NW R NW

31 RAMAGNOLI SANCHEZ Ariadne YUC YUCATAN 1 013D NW R NW

RW - RECURVO FEMENIL
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

46 GUERRERO Yoko QROO QUINTANA ROO 1 001D W R W

47 GUERRERO Yunko QROO QUINTANA ROO 1 002C W R W
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COPA CARACOL 2018
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PLAYA DEL CARMEN, QUINTANA ROO, Del 14-11-2018 al 18-11-2018

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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